Godefridus filius quondam Arnoldi dicti Smedeken de Lijeshout hereditarie vendidit Arnoldo filio (dg: fi) quondam Willelmi van der Donc hereditariam paccionem unius modii [siliginis] mesure de Helmont solvendam hereditarie purificationis et supra hereditates infrascriptas tradendam ex quodam agro terre dicti venditoris sito in parochia de Lijeshout in loco dicto in Brake voir die Smisse inter hereditatem domus de Lijeshout ex uno et inter hereditatem quondam Johannis de Alfen (dg: de) ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam [et obligationem] deponere excepto censu domini fundi exinde solvendo et sufficientem facere. Testes W et Neijnsel datum in vigilia Sijmonis et Yude.

1179 mf2 C 07 p. 110.

in vigilia Sijmonis et Yude: vrijdag 27-10-1391.

in vigilia omnium sanctorum: dinsdag 31-10-1391.

in crastino omnium sanctorum: donderdag 02-11-1391.

BP 1179 p 110v 01 vr 27-10-1391.

Hr Henricus Buc kanunnik van de kerk van Den Bosch droeg over aan Lambertus Cannart een b-erfpacht van 2 mud 2 zester rogge, Bossche maat, die voornoemde Lambertus Cannart beloofd had met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) $\frac{1}{4}$ deel dat behoorde aan voornoemde hr Buc, in de windmolen met ondergrond, die behoorde aan het klooster van Porta Celi, gelegen tussen het leprozenhuis en Hintham, (2) een huis en erf in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Arnoldus van der Heijden enerzijds en erfgoed van Laurencius gnd Meijnskens Neve anderzijds.

Dominus Henricus Buc canonicus ecclesie de Buscoducis hereditariam paccionem duorum modiorum et duorum sextariorum siliginis mesure de Busco quam Lambertus Cannart promisit se daturum et soluturum hereditarie purificationis ex una quarta parte que (dg: ?he) spectabat ad dictum dominum Buc in molendino venti cum suo fundo quod ad conventum de Porta Celi situm prope Buscumducis spectabat sito inter domum leprosororum et Hijntham et ex omnibus dicte (dg: partis) quart partis juribus et attinentiis atque ex domo et area sita in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem Arnoldi (dg: ...) van der Heijden ex uno et inter hereditatem Laurencii dicti Meijnskens Neve ex alio prout in litteris supportavit dicto Lamberto Cannart cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes

Rover et Vladeracken datum in vigilia Sijmonis et (dg: Yd) Yude.

BP 1179 p 110v 02 vr 27-10-1391.

Gertrudis dv Hermannus van Eijndoven droeg over aan Johannes zvw Danijel van Vladeracken een b-erfcijns van 3 pond geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een stenen huis en erf van voornoemde Hermannus, in Den Bosch, in de Zadelmakersstraat, aan voornoemde Gertrudis overgedragen door jkvr Hadewigis dvw Gerardus van Neijnsel.